

Szpital Wojewódzki w Poznaniu  
Sekcja Zamówień Publicznych  
ul. Juraszów 7/19  
60-479 Poznań

Poznań dnia: 2019-04-16

Pismo: SZW/SZP/30/2019/3

«@t\_oferent\_zglo#nazwa»  
«@t\_oferent\_zglo#kod»  
«@t\_oferent\_zglo#miasto»  
«@t\_oferent\_zglo#ulica»  
«@t\_oferent\_zglo#dom»«@t\_oferent\_zglo#  
okal»

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**Dostawę aparatury dla oddziału okulistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie dotyczące zadania częściowego nr 2 ultrasonograf okulistyczny z drukarką

W formularzu cenowym został wpisany ultrasonograf okulistyczny z drukarką z uwzględnieniem jednej stawki Vat. W opisie przedmiotu zamówienia i jego parametrach technicznych została uwzględniona w zestawie drukarka laserowa dla której stawka VAT wynosi 23%, stawka VAT ultrasonografu okulistycznego wynosi 8%.

W związku z powyższym prosimy o wytyczne dotyczące podania ceny drukarki z uwzględnieniem 23% stawki VAT w formularzu cenowy oraz w formularzu oferty.

Czy Zamawiający Wymaga, aby w formularzu cenowym oraz formularzu oferty została podana oddzielna pozycja na drukarkę z uwzględnieniem właściwej stawki Vat według załączonego poniżej wzoru tabeli?

## ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 2

Lp.	Nazwa towaru- asortyment	j.m	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT (%)	Wartość brutto	Numer katalogowy Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ULTRASONOGRAF OKULISTYCZNY	szt	1			8		
2	DRUKARKA	szt	1			23		
				RAZEM				

Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w formularzu cenowym i ofertowym.

### Pytanie dotyczące wzoru umowy 2019

W § 2 wzoru umowy Zamawiający wymaga na etapie zawarcia umowy przed przystąpieniem do jej realizacji kserokopii aktualnych certyfikatów dopuszczających dostarczany sprzęt do stosowania w jednostkach służby zdrowia.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia Deklaracji Zgodności oraz Deklaracji CE?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia Deklaracji Zgodności oraz Deklaracji CE.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

p.o. DYREKTOR  
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu

*Karol Chojnacki*